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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af egnet og
brugbart termometer til måling af kernetemperatur ved
varmebehandling. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
metode til kalibrering af termometer.
Kontrolleret, at redskaber, udstyr og inventar er
opbevaret/anbragt således, at dette og omgivelserne kan
rengøres på passende vis. Et køleskab på lager samt et køleskab
og et fryseskab i køkken er placeret direkte på gulvet, således
rengøring under og bag vanskeliggøres. Virksomheden oplyser,
at der følges op herpå. Ok. Vejledt om løsningsmuligheder
herfor.
Vejledt generelt om brug af desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af isternmaskine, køle- og
fryseskabe, opvaskemaskine indvendig i kabinet og bund samt
under og bag borde og opvaskemaskine er kontrolleret uden
anmærkninger.
Kontrolleret, at redskaber og udstyr som kommer i kontakt
med fødevarer, er rene. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling og varmebehandling for perioden fra den 1. juni
2017 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Skriftlige procedurer i egenkontrollen for allergener er kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter og tilgængelig i virksomheden.
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at gode arbejdsgange for indhentning af oplysninger om allergene
ingredienser i uemballerede spiseklare fødevarer, som modtages fra ekstern leverandør indføres. Set mappe
med oplysninger om indhold af allergene ingredienser i fødevarer som håndteres i huset. Ok. Vejledt generelt
om metode til løbende opdatering af denne mappe.
Kontrolleret udpegning af CCP ér i risikoanalysen uden anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer, og overholdelse af
nationale grænseværdier herfor. Virksomheden oplyser, at de ikke anvender tilsætningsstoffer. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret brug af fødevarekontaktmaterialer til opbevaring af fødevarer på køl og frost. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret, at der er oplysninger om anvendelsesmuligheder eller begrænsninger i anvendelse for følgende
fødevarekontaktmaterialer: Pap- og plastkrus. Ingen anmærkninger.


